П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от «31» июля  2013 год.

№____

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации МО «Капустиноярский сельсовет» от 23.11.2010 № 37 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,, Уставом муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»,:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Принять прилагаемый проект административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ».
2.Принять прилагаемый проект административного регламента администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на захоронение, подзахоронение и перезахоронение».
3.Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений и размещения на официальном сайте администрации МО «Капустиноярский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/kapustinojarskijselsovet/.

7.Установить срок  для проведения независимой экспертизы до «1 » сентября 2013 г.

8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

«Капустиноярский сельсовет»
                                                   А.М. Смирнов
Об утверждении проектов  административных

регламентов администрации муниципального

образования «Капустиноярский сельсовет»